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رئیس اتاق کرمان:

 برقراری ارتباط خارجی از حلقه های زیرساختی
 توسعه است
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رئیس اتاق کرمان گفت: برقراری ارتباط خـارجی از حلقه های 
زیرسـاختی توسـعه محسـوب می شـود کـه در این راسـتا در 

اسـتان کرمان برقراری پرواز کرمان-دبی و بالعکس بایسـتی با 
برنامه ریزی، نظم خوب و بسیار قوی برقرار شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان: در حوزه توزیع برق جنوب استان کرمان تقریباً به اندازه یک نیروگاه باغین افزایش مصرف داریم
2

افزایش مصرف برق به اندازه یک نیروگاه

افت بزرگ در تیرماه؛

شامخ 
مسکن در 

فاز  رکود 
افت بزرگ 

مصرف ۳۸ میلیون 
مترمکعب گاز در 

 CNG جایگاه های
استان کرمان

رویداد گردشگری 
نجوم در کرمان 

برگزار می شود

شـامخ تعدیل شـده کل تیرماه در 
بخـش ساختمان   سـازی برابـر 
41.14 اعلام شـد.به ایـن ترتیـب 
بایـد اذعـان کـرد کـه شـاخص 
مدیـران خریـد مسـکن در تیـر 
امسـال با افت بزرگی همراه شـده 

صفحه 5 را است.
بخوانید

8

8
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بیشترین گرانی برای خوراکی هابیشترین گرانی برای خوراکی ها
۲۳۲۳ برابر شدن قیمت ها در  برابر شدن قیمت ها در ۱۳۱۳ سال سال

ن 
لای

ر آن
خب

س: 
عک

دبیر شـورای هماهنـگی مبـارزه با مواد مخـدر اسـتان کرمان گفت: در سـال 
گذشـته بیش ۵/1۸ میلیارد تومان در کمپ های ترک اعتیاد ماده 16 اسـتان 

کرمان صرف اصلاح و باز اجتماعی کردن معتادان متجاهر شده است.
کوروش احمد یوسـفی در نشسـت کمیته حقوقی و قضایی شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر اسـتان کرمـان اظهار داشـت: احداث دهکده تندرسـتی 
بخوبی پیـش می رود و امیدواریم با کمک مسـئولین اسـتان، دهکده سلامت 

و تندرستی زودتر از موعد مقرر به مرحله بهره برداری برسد.
احمد یوسـفی بیان کرد: از همراهی و همکاری دسـتگاه قضائی کمال تشـکر 
را دارم، زیرا که خوشـبختانه دسـتگاه قضائی اسـتان کرمان نـگاه راهبردی و 

کارگشا دارد.
وی افزود: مواد مخـدر یک چالش بزرگ اجتماعی اسـت و بیـش از ۵۰ درصد 
زندانیـان بصـورت مسـتقیم و و سی درصد به صـورت غیر مسـتقیم مرتبط با 

مواد مخدر هستند.
ایـن مقام مسـئول بـا بیان ایـن مطلـب کـه نیازمند مشـارکت جـدی مردم، 
ثمن ها، تشـکل های اجتمـاعی و نهاد های مسـئول در راسـتای پیـش بینی، 
پیگیری و مقابله هسـتیم، گفت: متاسـفانه بسیـاری از آسیب هـای اجتماعی 
ناشی از اعتیاد اسـت، بصورت میانگین هـر فرد معتاد مبلـغ ده میلیون تومان 

بابت تامین مواد مخدر مـورد نیاز خود می پـردازد و 1۰ برابر ایـن مبلغ هزینه 
اقتصادی است که معتادان به خانواده و اجتماع وارد می کنند.

دبیر شـورای هماهنگی مبـارزه با مواد مخدر بیان داشـت با اسـتفاده از مبانی 
و تعالیم متعالی دیـن مقدس اسلام خصوصـاً امر به معروف و نـهی از منکر در 
سـطح جامعه اقدامـات ایجابی بـه منظور درمـان مشـارکت پایـه معتادین و 
مانور هـای اجتمـاع مدار در راسـتای مقابلـه با خرده فروشـان مـواد مخدر در 

دستورکار است.

 ۱۸و نیم میلیارد تومان هزینه سالانه نگهداری کمپ های ترک اعتیاد کرمان
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کاغذ خبرسه شنبه 16 مرداد 14۰۳

محمدصادق تقوی عضو شورای 
شهر کرمان:

سرعت پروژه های 
عمرانی در شهر 
مناسب نیست 

عضـو شـورای شـهر کرمـان گفـت: 
»به نظر می رسـد در مناطق شـهری 
پروژه هـایی کـه بایـد بـه افتتـاح 
می رسیـد سـرعت مناسـبی ندارند، 
در پـروژه تقاطع شـرف آباد قـرار بود 
روزشـمار نصب شـود که ایـن اتفاق 

هم صورت نگرفت.«
بـه گـزارش کرمان نـو در نشسـت 
شـورای عمومی شـهر کرمـان  سید 
محمدصـادق تقـوی عضـو شـورای 
شـهر کرمـان بـا تذکـر بـه شـهردار 
کرمـان در نطـق پـس از دسـتور 
گفـت: »مـدتی قبـل در خدمـت 
کسـبه بلـوار هوانیـروز بودیـم کـه 
زندگی شـان دچار مشـکلاتی شده و 
ضـرر و زیان هـایی بـه آن هـا وارد 
شـده و هنوز هم وارد می شود، آن ها 
خواسـتار تسـریع در اجـرای پـروژه 

بودند.«
تقـوی بـا اشـاره بـه معارضـات 
پیش آمـده بـرای پـروژه شـهدای 
خلبـان گفـت: »قانـون درآمدهـای 
پایـدار موظـف کـرده در حـوزه 
معارضـات اگـر نیـاز بـه جابه جـایی 
تجهیـزات اسـت بایـد دسـتگاه 
کنـد،  جابه جـا  را  آن  مربوطـه 
به هرحـال اگـر مطالعـه درسـتی 
می شـد بـا ایـن مشـکل تاخیـر در 
پـروژه روبه رو نبودیم و گلایه کسـبه 

به حق است.«
این عضو شورای شـهر کرمان افزود: 
»در میدان ارگ هم چنین مشـکلی 
وجـود دارد. امیدواریـم شـهرداری 
بـررسی کنـد و ضـرر و زیان کسـبه 
بلـوار هوانیـروز را بـا پیشـنهاداتی 
جبـران کنـد، البتـه بعـد از اجـرای 
پـروژه ارزش افزوده مناسـبی نصیب 
شـهروندان آن مناطق می شـود. اما 
فارغ از همه چیز به نظر می رسـد در 
مناطق هـم پروژه هـایی کـه باید به 
افتتـاح می رسید سـرعت مناسـبی 
ندارنـد. بـرای مثـال سـنگ فرش 
خیابان حمزه، پـارک نظام مهندسی 
و رفوژ بلوار جهاد در منطقـه دو و در 
مناطق دیگر پـارک پانصد دسـتگاه 
و سـنگ فرش قلعـه دختـر از جمله 
تاخیـر  کـه  اسـت  پروژه هـایی 

داشته اند.«
عضـو شـورای شـهر کرمـان گفـت: 
»نسـبت بـه اصلاح ترافیـکی که در 
خیابان شـهید رجایی صورت گرفته 
نقد داریـم و فکر می کنیـم هر کسی 
کـه مسـئول ایـن طـرح اسـت باید 

استدلالشان را بگویند.«
محمـود بابـایی در انتقـاد بـه طـرح 
ترافیکی اجرا شـده در خیابان شهید 
رجـایی گفـت: »اجـرای ایـن طـرح 
تبعات اجتمـاعی زیادی پیـدا کرده 
اسـت و بایـد از چنـد مـاه پیـش به 
شـهرداری شـورای شـهر و مـردم 

اطلاع می دادند.«
او افزود: »اگر شـهرداری در شـورای 
ترافیـک دارای یـک کـرسی اسـت 
بایـد در تصمیمـات نقـش داشـته 
باشـد؛ ولی در حـال حاضـر فقـط 
نقـش اجراکننده تصمیمـات را دارد 
و تصمیمـات مهـم و تأثیرگـذار 

ترافیکی را شهرداری نمی گیرد.«

افزایش مصرف برق به اندازه یک نیروگاهخبر
مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان: در حوزه توزیع برق جنوب استان کرمان تقریباً به اندازه یک نیروگاه 

باغین افزایش مصرف داریم
گزارش

بازار
 در حـالی جنـوب کرمـان ایـن روزهـا بـا گرمـای 
شـدیدی را تجربـه می کند کـه با افزایـش مصرف 
بـرق چالش هـایی در این حـوزه برای مـردم ایجاد 
شده اسـت.  طبق روال سال های گذشـته با شروع 
فصل گرما و افزایش اسـتفاده از وسایل سرمایشی 
ناترازی و کمبود برق در بخش های مختلف کشـور 
بیشتر از همیشـه خودنمایی می کند. براین اساس 
این روزها و با شـدت گرفتن گرما شـاهد مشکلاتی 
در بخش هـای خانـگی، صنعـت و کشـاورزی 
هسـتیم. این در حـالی اسـت که گرمای تابسـتان 
14۰۳ هم گویی پایانی ندارد و هواشناسی از تداوم 
گرما در اسـتان کرمان خبـر داده اسـت.  در بخش 
خانـگی اسـتان کرمان شـاهد قطعی چندسـاعته 
گاه وبیـگاه هسـتیم کـه باتوجه به شـدت گرما این 
مسـئله برای مـردم بسیـار آزاردهنده شـده، حالا 
اگر این قطعی در سـاعات گرم روز باشـد تحملش 
دشـوارتر هـم می شـود. البتـه مدیرعامل شـرکت 
توزیـع بـرق جنـوب اسـتان کرمـان می گویـد که 
تاکنـون در جنـوب کرمـان قطـعی بـرق بـه علت 
کمبود رخ نداده اسـت.  در بخش کشاورزی هم که 
محدودیـت اعمـال شـده بـرای موتورپمپ هـای 
کشاورزی باعث نگرانی کشاورزان شـده است. این 
وضعیـت در بخـش صنعت هم مشـهود اسـت و از 
خاموشی در امان نمانده اسـت؛ بخـشی که چرخه 
تولید کشـور به شـمار می رود و بار اقتصاد کشور را 

بر دوش می کشد.

قطعی برق در کرمان و ورشکستگی 
شرکت های صنعتی و معدنی

 اسـتاندار کرمان چندی پیش در همایش اسـتانی 
ایران قـوی با اشـاره به نارضایـتی اسـتان از قطعی 
برق در واحدهای صنعـتی و معدنی گفـت: وزارت 
نیـرو حاضر نیسـت مدیریت سـهمیه اسـتان را به 
عهـده مـا بسـپارد و قطـعی بـرق در واحدهـای 
صنعـتی و معدنی مشـکل جـدی در تولیـد ایجاد 
کرده اسـت.  محمدمهدی فداکار با اشـاره به بحث 
مدیریـت بـرق در اسـتان گفـت: کرمـان اسـتان 
صنعـتی و معـدنی اسـت، لـذا قطـعی بـرق اثرات 
زیـادی در تولید ایجـاد می کنـد و ایـن یک ضعف 
است.  اسـتاندار کرمان افزود: قطعی برق در استان 
باعث ورشکسـتگی شـرکت های صنعتی و معدنی 
شـده اسـت. رعایت مصرف برق در بین مـردم باید 
فرهنگ سـازی شـود تا واحدهـای تولیدی شـاهد 
کمبود و قطعی بـرق و توقف تولید نشـوند.  فداکار 
بیـان کـرد: اگـر مـردم ایـن کمبـود بـرق و لـزوم 

مدیریـت مصـرف را احسـاس کننـد و بداننـد، 
مطمئنـاً مراعات در مصـرف برق زیاد خواهد شـد. 
مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق جنـوب اسـتان 
کرمان با اشـاره به اینکه 1۸ شهرسـتان در مناطق 
شـرق، غرب و جنوب اسـتان کرمان تحت پوشش 
ایـن شـرکت قـرار دارد، اظهـار کـرد: ایـن 
شهرسـتان های دارای اقلیم هـا و شـرایط فرهنگی 

متفاوتی هستند.

بیشترین برق را بخش خانگی 
مصرف می کند

 صدیقی با بیـان اینکه ظرفیت صرفه جـویی به ویژه 
در بخـش خانـگی وجـود دارد، اظهار کـرد: بخش 
خانگی عمـده مصرف کشـور را به خـود اختصاص 
داده اسـت.  مدیرعامل شـرکت توزیع بـرق جنوب 
اسـتان کرمان گفت: می توان مصـارف غیرضروری 
را بـا یک سـری اقدامـات سـاده و بـدون تحت تأثیر 
قرارگرفتن رفاه و آسـایش خانواده 1۵ تا ۲۰ درصد 
کاهش داد.  صدیقی بیان کـرد: ظرفیت منصوب به 
نیروگاه های کشـور و نرم استاندارد سـرمایه گذاری 
هـم مشـخص اسـت. رشـد مصـارف وقـتی کـه 
خارج ازحـد اسـتاندارد باشـد بایـد یک جاهـایی را 
مدیریت کـرد تـا صرفه جویی شـود. از این مسـئله 

به عنوان نیروگاه مجازی یاد می شود.

به اندازه نیروگاه باغین افزایش
 مصرف برق داریم

 وی گفـت: به عنوان مثـال در حال حاضـر در حوزه 
توزیـع برق جنوب اسـتان کرمان نسـبت بـه دوره 
میان بـاری )پاییز یا زمسـتان( تقریبـاً به اندازه یک 

نیروگاه باغین افزایش مصرف داریم.
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق جنـوب اسـتان 
کرمـان عنـوان کـرد: در بحـث مصـرف انـرژی 
الکتریـکی راهکارهـایی وجـود دارد کـه مصـرف 
بهینه انجام شـود.  وی با اشـاره به اینکه در جنوب 
کرمان نزدیک به 4۵ درصد سـرجمع مصرف برق 
مربـوط به حـوزه خانگی اسـت، افـزود: بخش های 
کشـاورزی و صنعت با صنعت برق همکاری خوبی 
داشـته و مصـارف را در اوج بـار یـا کاهـش داده یا 
قطـع کرده انـد تـا امـکان تأمین بـرق بـرای مردم 
وجود داشـته باشـد.  صدیقی عنوان کـرد: در حال 
حاضر در بازه پیـک مصرف که از سـاعت 11 تا 17 
اسـت، بیش از ۸۵ درصد مصرف مربـوط به بخش 
خانگی اسـت؛ بنابرایـن تأثیربخش خانـگی بسیار 
زیاد اسـت و مدیریت مصرف بدون اینکه فشـاری 
بـه خانـواده وارد شـود بـه تأمیـن بـرق مـردم در 
سراسر اسـتان و کشـور در این روزهای بسیار گرم 

کمک می کند.  وی گفت: مـا نمی گوییم هیچ کجا 
مشـکلی وجود ندارد امـا می توانیم با چنـد راهکار 
سـاده به تأمیـن بـرق سـایر مناطق کمـک کنیم 
به ویژه بـرای مناطـقی که دمـا حتی بـه ۵۵ درجه 

هم می رسد.

قطعی برق به دلیل کمبود نداشته ایم
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق جنـوب اسـتان 
کرمان عنوان کرد: در شـرایط گـرم کنونی تحمل 
قطعی بـرق بسیار دشـوار اسـت. تاکنون بـه دلیل 
کمبـود بـرق در بخـش خانـگی قطـعی نداشـته 
باشیـم.  وی عنوان کـرد: زمانی که مصـرف در یک 
نقطـه افزایـش می یابـد و بیـش از تـوان تجهیزات 
نصـب شـده می شـود؛ تجهیـزات حفاظـتی عمل 
می کننـد؛ امـا بیـش از یـک حـد مشـخص اجازه 
کاهش ولتاژ داده نمی شـود و تجهیز قطع می شود. 
این چالشی اسـت که در برخی شهرسـتان ها با آن 
مواجـه هسـتیم.  صدیقی گفـت: با کمک مـردم و 
کاهش مصرف، از این شـرایط عبـور خواهیم کرد. 
البته باید در نظر داشـت که در برخی موارد ممکن 
اسـت؛ مشـکل فـنی وجـود داشـته باشـد کـه 
دراسـرع وقت مورد رسیدگی قرار می گیـرد.  وی در 
خصـوص وضعیـت صرفه جـویی در ادارات اظهـار 
کرد: اعتقـاد مجموعه دولت این اسـت کـه قبل از 
مردم و مابـقی بخش هـا بایـد مدیریت مصـرف از 
بخش دولـتی آغاز شـود کـه ایـن بحث امسـال با 
جدیـت و دقـت کامل اعمـال شـده اسـت.  ادارات 
موظف انـد مصارفشـان را ۵ تـا ۲۰ درصـد از انرژی 
خورشیـدی تأمین کننـد و بایـد احداث نیـروگاه 
خورشیدی را کلید بزنند و مقداری از نیازشـان را از 

این طریـق تأمین کنند  مدیرعامل شـرکت توزیع 
برق جنـوب اسـتان کرمـان بـا بیـان اینکـه تمام 
مصارف ادارات از طریق کنتورهای هوشـمند رصد 
می شـود، افزود: چنانچه مصرف برق اداره ای از حد 
تعییـن شـده تخـطی شـود، کنتـور به صـورت 
اتوماتیک قطع می شـود.  صدیقی مدیریت مصرف 
در بخـش اداری را بسیـار خـوب دانسـت و اظهـار 
کرد: ادارات موظف اند مصارفشـان را ۵ تا ۲۰ درصد 
از انـرژی خورشیـدی تأمین کننـد و بایـد احداث 
نیـروگاه خورشیـدی را کلیـد بزننـد و مقـداری از 

نیازشان را از این طریق تأمین کنند.

فراتر از پروانه ها عمل نکرده ایم
 مدیرعامـل شـرکت توزیـع بـرق جنـوب اسـتان 
کرمـان در خصـوص محدودیـت موتورپمپ های 
کشـاورزی در جنوب کرمان گفـت: پروانه هایی که 
برای برداشـت آب صادر شـده به صـورت میانگین 
کمتـر از 19 سـاعت در روز اسـت و ما فراتـر از این 
مقدار محدودیتی اعمـال نکرده ایـم.  وی ادامه داد: 
در حـال حاضـر بـرق کشـاورزان بـه مـدت پنـج 
سـاعت )از 11 صبح تا 16 بعدازظهر( محدود بوده 
و در سایر سـاعات آزاد اسـت. در ازای این همکاری 
غیر از 19 سـاعت باقیمانده، برق این افـراد رایگان 
اسـت. در ازای همکاری یک ماه کامل، یک پاداش 
اضافه بر معافیـت ماهیانه بـه آنها تعلـق می گیرد.  
تأمین برق در فصـول گرم، سال هاسـت که به یک 
چالـش تبدیل شـده اسـت و بایـد دید مسـئولان 
بـرای جلوگیری از تکرار این مشـکل در سـال های 
آینده چـه اقـدام اسـاسی به جـز توصیـه به صرفه 

جویی انجام می دهند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/02/31  -1403۶031۹0۷۹0004۸1
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ماندانا سنجری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۵3۶00۸۸4۶1 صادره از رودبار 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۹ مترمربع پلاک 1110 فرعی از1۹0 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 1۹0 اصلی قطعه سه واقع در 
رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش 4۶ کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای قاسم سالمی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763651

آگهی فقدان سند مالکیت
علی  احمد  فرزند   خدوی  اکبر  اقای   اینکه  به  نظر 
استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با   30۷132۷420 ملی  کد 
منظم  سیرجان   134 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  از 
شش دانگ  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  تقاضای کتبی  به 
خانه پلاک 2۹30 فرعی از ۵0۸۷ اصلی بخش 3۶ کرمان واقع در 
بررسی  با  مفقود گردیده  جابجایی  بعلت  وی   به  متعلق  سیرجان 
تسلیم  و  صادر  نامبرده  بنام   --  10012 ثبت  ذیل  گردید  معلوم 
گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق 
تبصره  نامبرده برحسب دستور  به درخواست  بنا  لذا  نموده است  را 
نوبت  یک  در  مراتب  ثبت  قانون  آیین نامه   120 ماده  اصلاحی  یک 
نسبت  معامله  انجام  مدعی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  آگهی 
از  نزد خود می باشد  مالکیت  یا مدعی وجود سند  به ملک مرقوم 
تاریخ انتشار این آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب 
را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان 
 10( آگهی  در  انقضای مدت مقرر  از  بدیهی است پس  نماید  اعلام 
روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره 
وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک اقدام خواهد نمود/./

سعید نظری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764713

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403۶031۹0۷۹0004۸0- 1403/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب 
سنجری فرزند موسی بشماره شناسنامه 12۸۵۵ صادره از رودبار در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3۶۸2.3۷ متر مربع پلاک 1111 فرعی از1۹0 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 1۹0 اصلی قطعه سه واقع در  رودبار 
جنوب اراضی میش پدام بخش 4۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدعلی سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

ایوب عابد زاده 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763647

نوبت اول 



3    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1749 
سه  شنبه  16 مرداد 14۰۳ کاغذ خبر

معاون سـوادآموزی آموزش و پـرورش کرمان 
در نشسـت تخصـصی با معـاون کمیتـه امداد 
امـام خمیـنی از ارائـه خدمـات ویژه به سـواد 

آموزان مددجو خبر داد.
عباس ارجمند کرمانی با اشـاره به شناسـایی 
مددجویان بی سـواد و نوسـواد 1۰ تا 6۰ سال 
تحـت حمایـت کمیتـه امـداد امـام خمیـنی 

)ره( در سـه دوره سـواد آمـوزی، انتقـال و 
تحکیـم سـواد از ارائه خدمـات ویژه به سـواد 

آموزان مددجوی کمیته امداد خبر داد.
او افـزود: بـه منظـور ترغیـب مددجویـان بی 
سـواد و نوسـواد بـرای حضـور در کلاس های 
سـواد آمـوزی بسـته های تشـویقی و ترغیبی 
از سـوی کمیته امداد امام خمیـنی )ره( برای 

مددجویـان در نظـر گرفته شـده اسـت، که با 
حضور در کلاس هـای سـوادآموزی می توانند 
از ایـن بسـته های حمایـتی بهره مند شـوند و 
هـر یـک از مددجویـانی کـه در کلاس هـای 
دوره هـای مختلـف سـواد آمـوزی شـرکت 
نماینـد و در آزمون های پایانی موفـق به نمره 
قبـولی شـوند، می تواننـد مـدارک مثبتـه 

دوره هـای سـوادآموزی را بـه کمیتـه امـداد 
منطقـه و اسـتان ارائـه نماینـد و در تمـامی 

خدمات حمایتی از اولویت برخوردار شوند.
ارجمنـد کرمـانی بـا اشـاره بـه تفاهم نامـه 
نهضـت  سـازمان  مشـترک  همـکاری 
سـوادآموزی و کمیتـه امـداد، بیـان داشـت: 
فرهنـگ  تعمیـق  و  تقویـت  توسـعه، 
سـوادآموزی، مهارت هـای زنـدگی و ارتقـای 
آموزش هـای پـس از سـواد در گـروه هـدف و 
کمـک بـه توسـعه عدالـت آمـوزشی و محـو 
بیسـوادی در بین مددجویان کمیتـه امداد از 

اهداف این تفاهم نامه است.
معاون سـوادآموزی آموزش و پرورش اسـتان 

کرمـان حـتی وجـود تعـداد انـدک بیسـواد، 
نیسـت، چـون  اسلامی  جامعـه  زیبنـده 
بیسـوادی باعـث ایجـاد آسیـب و در بـرخی 
مواقـع بـه تـداوم چرخـه فقـر کمـک خواهد 
شـرکای  مسـئولان،  همـه  لـذا  کـرد؛ 
سـوادآموزی بـرای بازمانـدگان از تحصیـل 

هستند.
ارجمنـد کرمـانی عنـوان کـرد: بـه منظـور 
ترغیـب مددجویـان بی سـواد و نوسـواد برای 
آمـوزی  سـواد  کلاس هـای  در  حضـور 
بسـته های تشـویقی و ترغیبی از سوی کمیته 
امداد امـام خمیـنی )ره( بـرای مددجویان در 

نظر گرفته شده است.

ارائه خدمات ویژه به سواد آموزان مددجوی 
کمیته امداد

رئیس اتاق کرمان: 

برقراری ارتباط خارجی از حلقه های 
زیرساختی توسعه است

گزارش
ایرنا

رئیــس اتــاق کرمــان گفــت: برقــراری 
ارتبــاط خــارجی از حلقــه های زیرســاختی 
ــن  ــه در ای ــود ک ــوب می ش ــعه محس توس
ــرواز  ــراری پ ــان برق ــتان کرم ــتا در اس راس
کرمــان-دبی و بالعکــس بایســتی بــا برنامــه 
ــرار  ــوی برق ــار ق ــزی، نظــم خــوب و بسی ری

شود.
بــه گــزارش روابط عمــومی اتــاق بــازرگانی، 
صنایــع، معــادن و کشــاورزی کرمــان، سید 
مهــدی طبیــب زاده در نشســتی بــه منظور 
ــتان  ــف اس ــتگاه های مختل ــگی دس هماهن
بــرای برقــراری پــرواز کرمــان-دبی توســط 
شــرکت هواپیمــایی فلای دبی افــزود: در 
ــرای  ــس ب ــان آیدک ــداف کرم ــتای اه راس
ــرمایه  ــتقبال س ــورد اس ــان م ــه کرم اینک
ــراری  ــگی برق ــرد، هماهن ــرار گی ــذاران ق گ
ارتباطــات ضــروری بــود کــه در ایــن رابطــه 
ــدگان و  ــا نماین ــفی ب ــای مختل ــت ه نشس
ــا  ــزار و ب ــل شــرکت فلای دبی برگ مدیرعام

پرواز کرمان- دبی موافقت شد.
ــه  ــن زمین ــون در ای ــاق تاکن ــه داد: ات او ادام
ــده  ــام ش ــاتی انج ــوده و اقدام ــدم ب پیش ق
امــا موفقیــت ایــن پــرواز منــوط بــه 
هماهنــگی خدمــات مــورد نیــاز در 

ــد،  ــرک، روادی ــرودگاهی، گم ــای ف حوزه ه
امنیــت، بیمــه، وزارت امورخارجــه و بانک و 
همچنیــن وجــود نظــم و دیسیپلیــن خاص 

است.
ــئله  ــه مس ــه اینک ــاره ب ــا اش ــب زاده، ب طبی
ــرواز  ــن پ ــت ای ــل ظرفی ــر تکمی ــم دیگ مه
ــر  ــرواز 1۸۵ نف ــن پ ــرد: ای ــار ک اســت، اظه
ــن  ــرای ای ــز ب ــافر نی ــه مس ــت دارد ک ظرفی
بایــد  امــا  دارد  وجــود  ظرفیــت 
ــن  ــراری ای ــرای برق ــای لازم ب هماهنگی ه

پرواز به بهترین صورت شکل گیرد.
ــه  ــرد: ادام ــان ک ــان بی ــاق کرم ــس ات رئی
موفقیــت آمیــز ایــن کار مســتلزم اراده 
ــتان  ــد اس ــران ارش ــتاندار و مدی ــدی اس ج
ــم وجــود  ــن مه ــه خوشــبختانه ای اســت ک
دارد و در ایــن راســتا همــکاری و تلاش 
مضاعــف آژانس هــای مســافرتی و دســتگاه 

های اقتصادی ضروری است.
در ادامــه عضــو هیــات رئیســه اتــاق کرمــان 
بــا تاکیــد بــر اطلاع رســانی و تبلیغــات 
ــت  ــل ظرفی ــرای تکمی ــوی ب ــترده و ق گس
ایــن پــرواز گفــت:از شــهرداری کرمــان 
درخواســت می شــود چنــد بیلبــورد را برای 
تبلیغــات ایــن پــرواز در اختیــار قــرار دهــد 
و همچنیــن بایــد زمینــه تبلیــغ ایــن پــرواز 

در شهرستان های استان فراهم شود. 

محمدرضــا بهــرامی، تصریــح کــرد: برقراری 
ــان- دبی فرصــت بسیار مناســبی  پرواز کرم
بــرای ایجــاد اشــتغال، رونــق گردشــگری و 
ــز  ــا و مراک ــغال هتل ه ــب اش ــش ضری افزای
اقامــتی ماســت کــه از آژانــس داران انتظــار 
بیشــتری بــرای تلاش و پیگیــری در زمینــه 

تکمیل ظرفیت این پرواز وجود دارد.
ــای  ــر روی توره ــن ب ــه داد: همچنی او ادام
اینکامینــگ کار نشــده و بــه نظــر می رســد 
اگــر آژانــس داران کرمــان خــود نــمی 
ــد از  ــت کنن ــه فعالی ــن زمین ــد در ای توانن
آژانــس داران پایتخــت و ســایر اســتان های 

موفق در گردشگری کمک بگیرند. 
ــادگی  ــوع آم ــه موض ــه ب ــرامی، در ادام به
راننــدگان تاکــسی در فــرودگاه بــرای 
ــاره و  ــرواز اش ــن پ ــافران ای ــتقبال از مس اس
تصریــح کــرد: اتــاق کرمــان آمــاده برگزاری 
دوره آمــوزشی ویــژه راننــدگان تاکــسی 
ــود از  ــنهاد می ش ــن پیش ــت و همچنی اس
یک پوشــاک همســان بــرای آنهــا اســتفاده 

شود.
اســتاندار کرمــان نیــز در این نشســت گفت: 
ــس  از  ــه و پ ــورت گرفت ــای ص ــا تلاش ه ب
ــرای  ســال ها، خــط هــوایی کرمــان - دبی ب
خــروج اســتان از بن بســت هــوایی و 
ارتبــاط مســتقیم بــا ســایر کشــورها فراهــم 

شــده کــه در ایــن رابطــه هماهنــگی 
دستگاه های مختلف ضروری است.

محمدمهــدی فــداکار، بــا اشــاره بــه اثــرات 
اقتصــادی پــرواز در حــوزه گردشــگری، 
ــوزه  ــرد: در ح ــره تصریح ک ــازرگانی و غی ب
زیرســاخت ها و هــر آنچــه از عهــده مــا 

برآید، حتما حمایت خواهیم کرد.
ــومی و  ــانی عم ــان اطلاع رس ــتاندار کرم اس
ــان،  ــار، بازرگان ــرای آگاهی تج ــات ب تبلیغ
ــط  ــهروندان از خ ــوم ش ــگران و عم گردش
هــوایی کرمــان - دبی را مــورد تاکیــد قــرار 
داد و افــزود: آژانس هــای مســافرتی در 
ســطح شــهر اطلاع رســانی را انجــام دهند و 
ــزنی  ــارجی رای ــای خ ــرای توره ــرای اج ب

کنند. 
فــداکار اظهارکــرد: اکثــر شــرکت های 
بــزرگ صنعــتی و معــدنی در دبی دفتــر 
ــرواز  ــن پ ــت ای ــد از ظرفی ــد و می توانن دارن
اســتفاده و بــه پایــداری خط پــروازی کمک 

ــای اقتصــادی  ــن همایش ه ــد، همچنی کنن
کــه در اســتان برگــزار می شــود بــا 
راه انــدازی ایــن خــط هــوایی، زمینــه 
ــان خــارجی را تســهیل کرده  حضــور مهمان
اســت.  او در ادامــه همــکاری میــراث 
فرهنــگی بــا آژانس هــای مســافرتی را مهــم 
ــاز و  ــترکی را آغ ــت: کار مش ــت و گف دانس
تورهــای مســافرتی را بــا قیمت هــای 
ــدازی  ــافر راه ان ــذب مس ــرای ج ــب ب مناس
ــه  ــن نشســت ب ــنی اســت در ای ــد. گفت کنی
مــواردی ماننــد ایجــاد باجــه بانــکی در 
ــرعت در  ــت پرس ــتن اینترن ــرودگاه، داش ف
فــرودگاه، صــدور بیمــه بــرای ویــزای 
فــرودگاهی، خریــد دســتگاه ایکــس ری 

برای گمرک و سایر موارد اشاره شد. 
ــهریورماه 14۰۳  پرواز کرمان- دبی از 19 ش
ــرار  ــنبه برق ــنبه و پنجش ــای دوش در روزه
خواهــد شــد و قیمــت ایــن پــرواز ۳۸۰ دلار 

اعلام شده است.

یرن
س: ا

عک

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   1402۶031۹002010۵4۶ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه حیدری فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 31۵023۶۸1۹ صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 12۶متر مربع پلاک 2340 فرعی از 3-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید 
مصطفی خمینی شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
اسکندری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1756410

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶031۹002002۶۶4 هیات 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حمیدرضا خوروش فرزند حسین بشماره شناسنامه 1۷۵ شماره 
ملی 31۶1020۵۶1 صادره از کهنوج در ششدانگ زمین محصور با 
بنای احداثی به مساحت 2۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از 12-
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12- اصلی قطعه یک واقع 
در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد دانشمند وزیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756409

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶031۹002010۸03  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه 
خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵1 صادره 
از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت  23۵.۷ مترمربع 
پلاک 1۸۶۹  فرعی از 1۵۷-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1۵۷- اصلی قطعه 2 بخش 4۶ کرمان  واقع در شهر فاریاب 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756407

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی 
هیات  رای شماره 1402۶031۹002010۷۸4  برابر 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ 
خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه 2۶۷۶ شماره 
ملی 34۷۹22۷1۷1 صادره از سرگز در یک باب خانه  به مساحت 
31۹.۷ مترمربع پلاک 42 فرعی از1۵۶- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 1756404

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم 
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کاغذ اقتصادسه شنبه 16 مرداد 14۰۳

ایران پتروشیمی ونزوئلا 
را احیا می کند

فرنانـدز عضـو هیئـت مدیـره شـرکت مـلی 
پتروشیـمی ونـزوئلا گفت: سـند مهمی در سـال 
۲۰۲۳ بین دو کشور امضا شد که توافقی در زمینه 
توسـعه پتروشیمی با تـوان متخصصان ایـرانی در 
ونزوئلا بود. بازار؛ گـروه آب و انرژی: ادواردو فرناندز، 
عضـو هیئـت مدیـره شـرکت مـلی پتروشیـمی 
ونزوئلا در پانزدهمیـن همایش بین  المللی صنعت 
پتروشیـمی اظهـار داشـت: شـرکت پتروشیـمی 
ونـزوئلا یـک شـرکت کاملا دولـتی اسـت و 1۰۰ 
درصد سـهام آن متعلق به دولت ونزوئلاسـت. وی 
افزود: شـرکت هـای متعددی بـه عنوان شـرکت  
هـای وابسـته بـه ایـن شـرکت، در نقـاط مختلف 
ونـزوئلا واقـع شـده اند و این شـرکت  ها، شـرکای 
داخلی و خـارجی دارند و محصـولاتی چون الفین  
ها، پلاسـتیک، کود و دیگر محصـولات صنعتی را 
تولید می  کنند. فرناندز بـا بیان اینکه پـلی  اتیلن و 
پروپیلن از دیگر محصـولات تولیـدی پتروشیمی 
در ونزوئلاسـت، گفت: مجموعه  دیگـری به عنوان 
مجموعه هوگو چـاوز با ظرفیت ۲ میلیـون تن اوره 
و آمونیـاک و انـواع کـود هـای فسـفاته بـه تولیـد 
محصول می  پردازد. وی ادامـه داد: مجموعه خوزه 
آنتونیـو مجموعـه پتروشیـمی دیگـری آسـا کـه 
شـرکایی از ژاپن و ایتالیـا دارد و تولیدکننده کود و 
بـرخی محصـولات صنعـتی اسـت. عضـو هیئت 
رئیسـه شـرکت مـلی پتروشیـمی ونـزوئلا در 
خصـوص روابـط ایـران و ونـزوئلا در پتروشیـمی 
گفـت: اولین ارتباط دو کشـور بـه سـال 196۰ باز 
می  گـردد امـا توسـعه روابط دو کشـور مربـوط به 
زمـان ریاسـت جمهـوری هوگو چـاوز اسـت. وی 
افزود: در سـال ۲۰۰۵ قانونی در ونزوئلا مصوب شد 
کـه تحـت عنـوان همـکاری  هـای اقتصـادی، 
فرهنگی، علمی و فناوری دو کشـور ایران و ونزوئلا 
بـود تا یـک ابـزار قانـونی بـرای توسـعه روابـط دو 
کشور داشته باشیم. فرناندز خاطرنشـان کرد: بعد 
از آن ۳۰۰ توافق در بخش  های نفـت، گاز، حمل و 
نقـل، علـوم، فنـاوری و توریسـم، مـواد غـذایی، 
بهداشـت، فرهنگ و مسـائل دفاعی بین دو کشور 
به امضا رسید.  وی ادامه داد: سـند مهمی در سـال 
۲۰۲۳ بیـن دو کشـور امضـا شـد کـه توافـقی در 
زمینـه توسـعه پتروشیـمی بـا تـوان متخصصان 
ایـرانی در ونـزوئلا بـود، 1۵ نفـر از ونـزوئلا بـرای 
آموزش در زمینه مدیریـت پروژه به شیـراز آمدند 
و مرکزی در ونزوئلا به عنوان مرکز توانمند سـازی 

پتروشیمی ایجاد شد.

2۳ برابر شدن قیمت ها در ۱۳ سالخبر

بیشترین گرانی برای 
خوراکی ها

گزارش
 اکو ایران 

سـطح عمـومی قیمت هـا در خرداد امسـال 
نسـبت بـه ابتـدای دهـه 9۰ نزدیک بـه ۲۳ 
برابـر شـد، بررسی ها نشـان می دهـد در این 
بازه زمـانی قیمـت تمـامی گروه هـای اصلی 
بـه جـز یـک مـورد بیـش از 1۰ برابـر شـده 

است.
شـاخص قیمـت مصرف کننـده خانوارهـای 
کشور در خردادماه امسـال به ۲49.7 رسیده 
اسـت. ایـن در حالی سـت کـه ایـن رقـم در 
ابتدای دهـه 9۰ حـدود 11 بـود. بـه عبارت 
دیگر، سـطح عمـومی قیمت ها در 1۳ سـال 
حدود ۲۳ برابر شـده اسـت. بررسی ها نشـان 
می دهـد در همیـن بازه زمـانی رشـد قیمت 
خوراکی ها بسیـار بیشـتر از غیـر خوراکی ها 

بود.
در 1۳ سـال گذشـته، نوسـانات بسیـاری در 
اقتصـاد ایـران رخ داده، از جملـه وضـع 
تحریم های بین المللی، امضـای توافق برجام 
و سـپس خروج آمریکا از برجـام، همه گیری 
کرونا و جـراحی اقتصـادی دولـت سیزدهم. 
همه ایـن عوامـل باعـث شـده اند تا سـرعت 

رشد قیمت ها در ایران تغییر کند.
چند خط از شاخص قیمت مصرف کننده

شـاخص قیمت مصرف کننده یـا CPI یکی 
از شـاخص های مهـم اقتصـادی اسـت کـه 
سـطح عمومی قیمت هـا را در اقتصاد نشـان 
می دهـد. ایـن شـاخص بر اسـاس یک سـبد 
کالا و خدمـاتی مصرفی تعیین شـده اسـت. 
تغییرات این شـاخص نشـان دهنده تغییرات 

قیمت یا همان تورم است.
قیمـت  شـاخص  اهمیـت  دلایـل  از 
مصرف کننـده این اسـت کـه نشـان می دهد 
قـدرت خریـد مـردم در طـول زمـان چگونه 
تغییـر کرده اسـت. به عبـارتی دیگـر، قیمت 
کالا و خدمـات مصـرفی مـردم چقـدر تغییر 
کرده اسـت. اگـر عدد ایـن شـاخص افزایش 
یابـد، نشـان دهنده تـورم و اگر کاهـش یابد، 

نشان دهنده کاهش قیمت ها است.

زور گروه خوراکی بیشتر است یا 
غیرخوراکی؟

9۰، شـاخص قیمـت  در ابتـدای دهـه 
مصرف کننـده 1۰.9 بـود کـه بـا حـدود ۲۳ 
برابـر شـدن در خـرداد امسـال بـه ۲49.7 
رسیده اسـت. گروه خوراکی ها بیشـتر از غیر 
خوراکی هـا رشـد داشـته اسـت. گـروه 
خوراکی هـا ۳9۸7.1 درصـد و گـروه غیـر 
خوراکی هـا 1677.۳ درصـد در 1۳ سـال 

رشـد داشـته اسـت. به عبارت دیگـر، قیمت 
کالا و خدمات گـروه خوراکی ها در 1۳ سـال 
حـدود 41 برابـر و کالا و خدمـات گـروه 
غیرخـوراکی حـدود 1۸ برابـر شـده اسـت. 
یـکی از دلایـل می توانـد ایـن باشـد کـه در 
سـال های اخیر بخش بـزرگی از تـورم کل از 
سـمت گـروه خـوراکی بـود. همچنیـن، 
جراحی اقتصادی دولت سیزدهـم در ابتدای 
سـال 14۰1 نیـز اصلاح قیمـت کالاهـای 
اسـاسی، به خصـوص گـروه خوراکی بـود که 
باعث شـد سـرعت افزایـش قیمت به شـدت 

افزایش یابد.

قیمت کالا و خدمات کدام گروه با 
سرعت بیشتری صعود کرده است؟

از بیـن گروه هـای اصـلی، در مـاه گذشـته 
بیشـترین شـاخص قیمـت متعلق بـه گروه 
هتل و رسـتوران با عدد ۳66.1 بود. شـاخص 
قیمـت مصرف کننـده ایـن گـروه در ابتدای 
سـال 9۰ برابر بـا 9.۳ بـود. به عبـارتی دیگر، 
این گروه در مدت 1۳ سـال بیـش از ۳9 برابر 

شده است.
همچنین، گروه ارتباطات کمترین شـاخص 
قیمـت را در خردادمـاه داشـته اسـت. از 
طرفی، گروه ارتباطات در 1۳ سـال گذشـته 
تقریبـا چهـار برابـر شـده کـه در مقایسـه با 
سـایر گروه هـای اصـلی کمتریـن افزایـش 

قیمت را داشته است.
در ایـن دوره، بیشـترین افزایـش قیمـت را 
گـروه دخانیات داشـته کـه بیـش از 46 برابر 
شـده اسـت. از آنجـایی کـه دخانیـات از 
کالاهـای مصـرفی تابـو در جامعـه مـا بـه 

حسـاب می آید، شـفاف نیسـت که دلیل آن 
افزایـش مالیـات اسـت یـا افزایـش هزینـه 
تولیـد. همچنیـن گفتـه می شـود در بـازار 
دخانیـات نظارت وجـود ندارد و ایـن موضوع 
دسـت فروشـندگان را برای گران فروشی باز 

نگه می دارد.

سرعت افزایش قیمت سایر گروه ها
در بررسی سـایر گروه هـای مهم می تـوان به 
گروه خـوراکی و آشـامیدنی پرداخـت که در 
ماه گذشـته نسـبت به ابتدای دهه 9۰، بیش 
از 4۰ برابـر شـده اسـت. از دلایـل اصـلی آن 
اصلاح قیمـت کالاهـای اسـاسی بویـژه 
خوراکی هـا بـود کـه باعـث شـده تا سـرعت 
افزایـش قیمـت ایـن گـروه در دوره ای بـه 

شدت افزایش یابد.
قیمـت کالا و خدمـات مصـرفی در گـروه 
مسـکن، آب، برق، گاز و سایر سـوخت ها نیز 
در مقایسـه با فروردین 9۰، بیـش از 1۳ برابر 
شـده اسـت. شـایان ذکر اسـت که منظور از 
مسـکن در ایـن گـروه، اجاره بهـا اسـت و نـه 
خریـد و فـروش ملـک. از دلایـل اصـلی آن 
می تـوان به تـورم عمومی کشـور اشـاره کرد 
کـه موجب شـده تـا ارزش پول مـلی کاهش 
یابد و بـه تبع بـه دنبـال آن هزینه زنـدگی و 

اجاره بها افزایش یافته است.
بـه گـزارش اکوایـران، کالا و خدمـات گـروه 
حمـل و نقـل نیـز بـه دلیـل افزایـش قیمت 
سـوخت و قیمت گـذاری دسـتوری در ایـن 
گروه، در خردادماه امسـال نسـبت به ابتدای 

دهه 9۰، بیش از ۲۵ برابر شده است.
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شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد عملیات بارگیری، حمل و تخلیه مقدار 23 هزار تن انواع نهاده های کشاورزی ازانبارهای تحت پوشش دراستان 
کرمان، به داخل و خارج از استان را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از "دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های 
پیشنهادی و ..." در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

 مناقصه عمومی یک مرحله ای

شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان کرمان

انتشار آگهی مناقصه در سامانه:  تاریخ  1- شماره فراخوان و 
2003030062000003 روز دوشنبه مورخ 1403/5/15

حمایتی  خدمات  شرکت  مناقصه گزار:  نشانی  و  نام   -2
کشاورزی استان کرمان به آدرس کرمان- بلوارشهید صدوقی- 
دویست متر بعدازسه راه کشاورز- سمت چپ نبش کوچه رعد

از روز  3- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: 
روزشنبه   19 ساعت  لغایت   1403/5/15 مورخ  دوشنبه 

مورخ 1403/5/20
4- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه 

بصورت pdf-: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/5/30

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 45 روز  از 
تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

مورخ  چهارشنبه  روز  پیشنهادها:  گشایش  تاریخ   -5
1403/5/31 ساعت 9

مبلغ:  کار  ارجاع  فرآیند  تضمین  نوع  و  میزان   -6
وپنج  میلیاردوچهارصدوچهل  )شش   6.445.645.879
وهشتصدوهفتادونه(  هزار  وپنج  وچهل  وششصد  میلیون 
پرداخت  یا  و  بانکی  ضمانتنامه  صورت  دو  به   که  ریال 
شماره  شبای  بحساب  واریزی(  )فیش  نقدی 
مرکزی  بانک  نزد   IR250100004001039704005791

طریق  از  کل  داری  خزانه  بنام  ایران  اسلامی  جمهوری 
سی کاراکتری  واریز  شناسه  با  پایا  یا  ساتنا  پرداخت  دستور 

304039759263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
فرآیند  در  اصل تضمین شرکت  تحویل  زمان  و   7-آدرس 
)الف(  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  اصل  کار:  ارجاع 
فیزیکی  بصورت  می بایستی  سامانه،  در  بارگذاری  بر  علاوه 
تا پایان وقت اداری  و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر 
کمیسیون  دبیرخانه  به   1403/5/30 مورخ  شنبه  سه  روز 
رسید  و  تحویل  فوق الذکر  آدرس  در  مناقصه گزار  معاملات 

دریافت شود.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 03432111025 به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز 
مراجعه فرمائید.

-شماره تماس پشتیبانی سامانه1456 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان بشماره03432163523(

وزارت جهاد کشاورزی
شماره: 55/39/03/2617                                                                                                                            

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
تاریخ: 1403/05/13

نوبت دوم  آگهی فقدان سند مالکیت
جعفری  اکبر  آقای  اینکه  به  نظر 
ملی  کد  امرالله  فرزند  مکی ابادی 
برگ  دو  ارائه  با   30۷03۵40۵1
استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 1۷۵ سیرجان 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
 1۷1۹ از  فرعی   4 پلاک  مغازه  شش دانگ  المثنی 
اصلی بخش 3۵ کرمان واقع در سیرجان متعلق به 
معلوم  بررسی  با  مفقود گردیده  بعلت جابجایی  وی 
و  صادر  نامبرده  بنام   --120۶4 ثبت  ذیل  گردید 
تقاضای صدور  اداره  این  از  و  تسلیم گردیده است 
به  بنا  لذا  است  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  سند 
یک  تبصره  دستور  برحسب  نامبرده  درخواست 
در  مراتب  ثبت  قانون  آیین نامه   120 ماده  اصلاحی 
اشخاصی  یا  شخص  چنانچه  تا  آگهی  نوبت  یک 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  
تاریخ  از  می باشد  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود 
 10 انتشار این آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا 
بدیهی  نماید  اعلام  سیرجان  اسناد  ثبت  اداره  به 
است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی )10 روز( 
بود  نخواهد  مسموع  هیچکس  از  ادعایی  هیچگونه 
و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور 
خواهد  اقدام  مالک  نام  به  المثنی  مالکیت  سند 

نمود/.
سعید نظری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764709
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1749 
سه  شنبه  16 مرداد 14۰۳ کاغذ اقتصاد

افت بزرگ در تیرماه؛

شامخ مسکن در فاز  رکود
گزارش

ایرنا

شـامخ تعدیـل شـده کل تیرمـاه در بخـش 
ساختمان   سـازی برابر 41.14 اعلام شد.به این 
ترتیـب باید اذعـان کرد کـه شـاخص مدیران 
خریـد مسـکن در تیر امسـال بـا افت بـزرگی 
همـراه شـده اسـت. ایـن اعـداد بیانگـر بـروز 
رکـود در صنعـت سـاختمان و اسـتمرار ایـن 

وضعیت است.
اتـاق تعاون شـاخص مدیـران خرید )شـامخ( 
بخش سـاختمان برای تیـر ماه امسـال را برابر 
41.14 واحـد اعلام کرد؛ این شـاخص تعدیل 
شـده بود. از خـرداد ماه امسـال، این شـاخص 
به شـکل تعدیل   شـده فصلی اعلام می شـود و 
این تعدیـل بر اعتبـار ایـن داده افزوده اسـت. 
ایـن شـاخص تعدیـل شـده بـرای مـاه آینده 
برابـر 4۵.۳4 واحـد پیش بیـنی شـده اسـت. 
شـامخ کل بخـش سـاختمان در تیـر مـاه بـه 

شـکل تعدیل نشـده فصلی برابر 4۰.۳4 واحد 
اعلام شـد؛ این در حـالی بود که این شـاخص 
تعدیل نشـده برای خرداد ماه نیز برابر ۵۲.69 
واحـد اعلام شـد؛ به ایـن ترتیب این شـاخص 

در بازه ماهانه با کاهش چشمگیر همراه بود.
در حـالی شـامخ تعدیل شـده کل تیر مـاه در 
بخـش ساختمان   سـازی برابـر 41.14 اعلام 
شـده بود، که این شـاخص در خرداد مـاه برابر 
4۸.۳9 واحـد بـود. به ایـن ترتیب بایـد اذعان 
خریـد  مدیـران  شـاخص  کـه  کـرد 
ساختمان   سـازی در تیر امسـال با افت بزرگی 
همـراه شـده اسـت. ایـن اعـداد بیانگـر بـروز 
رکـود در صنعـت سـاختمان و اسـتمرار ایـن 

وضعیت است.
اهمیـت تعدیل فصـلی شـامخ و اعتبار بیشـتر 
داده تعدیل شـده باعث شـده اسـت اتاق تعاون 
از خرداد امسـال نسـبت به تعدیل این شاخص 
اقدام کنـد. تعدیـل فصلی یـا فصـل   زدایی یک 

روش آمـاری بـرای حـذف مولفـه فصـلی یک 
سـری زمـانی اسـت و معمـولا زمـانی انجـام 
می شـود که بخواهیم روند و انحرافات چرخه   ای 
را از رونـد یـک سـری زمـانی مسـتقل از 
مولفه   هـای فصـلی آن تحلیـل کنیـم. مولفـه 
فصلی بخشی از یک سـری زمانی اسـت که در 
آن داده   ها تغییـرات منظم و قابـل پیش بینی را 
که منطبـق بر فواصـل زمانی تقویـمی منظم و 
دارای الگـوی تکراری اسـت، تجربـه می   کنند. 
به   عنـوان مثال به شـکل معمـول تقاضـا در ماه 
اسـفند به طـور معمـول افزایـش می   یابـد و در 

فروردین ماه کاهشی است.
مولفه   های فصلی، هر سـال در یک دوره زمانی 
مشـابه بـا بـزرگی مشـابه اتفـاق می   افتنـد؛ 
بنابرایـن در هنـگام ردیـابی آثـار یـک 
سیاسـتگذاری خـاص یـا بـررسی رخدادهای 
اقتصـادی بـر یـک سـری زمـانی، بهتر اسـت 
مولفه فصلی از سـری زمـانی حذف شـود. هر 

چه مولفـه فصلی در یک سـری زمـانی قوی   تر 
باشـد و تغییرات فصلی در آن مشـهود باشـد، 
ضـرورت تعدیـل فصـلی آن سـری زمـانی 
خصوصـا بـرای تحلیـل دقیق   تـر نتایـج 
سیاستی بیشـتر می شـود. داده شـامخ بخش 
سـاختمان کشـور براسـاس اظهـارات فعالان 
سـاختمانی 119 شـرکت بزرگ در گروه های 
سـاخت بنا، مهنـدسی عمـران و فعالیت های 
ساخت وسـاز تخصـصی سـاختمان اخـذ 

می شـود. در حـالی شـامخ بخـش سـاختمان 
کشـور برای تیر مـاه کمتـر از ۵۰ واحـد اعلام 
شـد کـه صنعـت سـاختمان در دنیـا نیـز 
وضعیت مطلـوبی نـدارد. این شـاخص در ماه 
مه برای اتحادیه اروپـا برابـر 4۲.9 واحد اعلام 
شـد. این در حـالی بود کـه این شـاخص برای 
ایرلنـد برابـر 49.۸ واحـد، بـرای فرانسـه برابر 
4۳.4 واحـد، بـرای آلمـان برابـر ۳۸.۵ واحـد 

بود.

بـه عقیـده معامله گـران بـازار ارز، اخبـار در ایـن روزهای 
تعیین کننـده، نقـش مهـمی در رونـد قیمـت هـا ایفـا 

می کنند و همه منتظر نتیجه سه رویداد مهم هستند.
به گـزارش بـازار، خبر سـفر وزیـر خارجـه اردن و شـایعه 
سـفر هیئت آمریـکایی بـرای جلوگیـری از وقـوع جنگ، 
مـورد توجه بازار بـود. گـروهی از معامله گـران تحت تأثیر 

این اخبار فروشنده شدند.
در مقابـل، گـروهی دیگـر از معامله گـران بـا اسـتناد بـه 
صحبت هـای مقامـات ایـرانی، معتقدنـد کـه پاسـخ 

جمهوری اسلامی قطعی است.
به عقیده فعـالان بازار، سـطح واکنش ایـران و این که پس 
از آن طـرف مقابـل چـه واکنـشی نشـان می دهـد، مهـم 
اسـت. بـه واسـطه ایـن اخبـار، بـازار در نوسـان رفـت و 
برگشـتی قـرار دارد. از منظـر ایـن دسـته از فعـالان، بازار 
فعلا قطعیت خاطی ندارد و سـوار بر مـوج حرکت می کند. 
طبـق گـزارش اکوایـران، در معاملات پشـت خـطی نیز، 
خبر منتشـره از وال اسـتریت ژورنال مورد توجه بـازار بود 

و قیمت ها از حوالی کف حمایتی بازگشتند.
وال اسـتریت ژورنـال ادعـا کـرده اسـت کـه تهـران بـه 
دیپلمات های کشـورهای عـربی اعلام کـرده بـرای ایران 
اهمیـتی ندارد که پاسـخ نظـامی علیـه اسـرائیل منجر به 

جنگ شـود. معامله گـران بر ایـن باورنـد که تا زمـانی که 
سـه موضـوع انتخـاب کابینـه، انتخـاب رئیـس کل بانک 
مرکزی و پاسـخ ایران به اسـرائیل مشخص نشـود، بازار با 
نوسـانات رفـت و برگشـتی همـراه خواهـد بـود و ممکن 
اسـت بسیاری از معامله گـران را به وضعیـت کال مارجین 
بکشـاند. کف و سـقف طلای آبشـده نیز تا تعییـن تکلیف 
این سـه موضـوع، بین کـف کانـال 1۵ میلیون تا مـرز 16 

میلیون تومان نوسان خواهد داشت.
از لحاظ تکنیـکال، اولین مـرز حمایتی دلار هـرات در 6۰ 
هـزار و ۲۰۰ تومان قـرار دارد و تا زمـانی که نـرخ دلار زیر 
6۰ هـزار و 6۰۰ تومـان باشـد، حرکت نرخ به سـمت کف 

خواهد بود.

عضـو کمیسیـون برنامـه و بودجـه مجلـس بـا اشـاره به 
ناتـرازی های انرژی در کشـور، از سـرمایه گـذاری ۳۵ تا 

4۰ میلیارد دلاری برای رفع این ناترازی ها خبر داد.
به گـزارش خبرگزاری تسـنیم، مهرداد بائـوج لاهوتی، با 
تاکید بـر مدیریت ناتـرازی انرژی و تکالیـف قانون برنامه 
هفتم توسـعه برای افزایـش تولیـد بـرق در مصاحبه ای 
گفت: طبـق گـزارش مرکـز پژوهش های مجلـس، فقط 
برای توسـعه و نوسـازی صنعت برق بـه ۲۵ میلیارد دلار 
سـرمایه گذاری احتیاج داریـم لذا با توجه بـه محدودیت 
های دولـت برای تامیـن منابـع لازم، باید اقتصـاد برق را 
از تصدی گـری دولـت خـارج و بـه بخـش خصـوصی 

واگذار کنیم.
نماینــده مــردم لنگــرود بــا اشــاره بــه اینکــه بــرای رفــع 
ناتــرازی انــرژی در مجمــوع بــه ۳۵ تــا 4۰ میلیــارد دلار 
ــزود: حــتی در حــوزه  ــم، اف ــاز داری ــذاری نی ســرمایه گ
ــر  ــس، اگ ــای مجل ــز پژوهش ه ــار مرک ــق آم ــت، طب نف
دلار  میلیــارد   1۰۰ آینــده،  ســال  چنــد  در 
ــد  ــاز تولی ــن نی ــود، در تامی ــذب نش ــرمایه گذاری ج س
ــار  ــت دچ ــادرات نف ــه، در ص ــر از هم ــم ت ــل و مه داخ

مشکلات بسیار خواهیم شد.
عضـو کمیسیـون برنامـه و بودجه گفـت: صنعـت نفت و 

گاز و سـرمایه های موجـود در ایـن صنعـت، درواقـع 
پشتوانه  اصلی رشـد و توسعه  اقتصادی کشـور است. این 
صنعت علاوه بـر این کـه اصلی ترین تامین کننـده  منابع 
ارزی اسـت، از مزیت هـای اقتصـادی کشـور در جـذب 

منابع نیز به شمار می رود.
لاهوتی بـا بیان ایـن که قطـعی بـرق باعث شـده صنایع 
سـالانه ۵ میلیـارد دلار خسـارت ببیننـد، گفـت: 
آسیب هـای نـاشی از خاموشی هـای مکـرر بـرق بـرای 
صنایع، تبدیـل به یـکی از موضوعـات اسـاسی صاحبان 
واحدهـای صنعتی شـده اسـت. بنابراین، در چشـم انداز 
۵ سـاله کشـور بایـد ۳۰ هـزار مـگاوات بـه رقـم موجود 

یعنی 9۳ هزار مگاوات اضافه شود.

سه خبر مهم برای معامله گران ارز

همه منتظر نتایج این رویدادها
قطعی برق سالانه 5 میلیارد دلار به صنایع 

خسارت می زند

یرن
س: ا

عک

با توجه آخرین آمار منتشـر شـده از تـورم در تیر مـاه 14۰۳ 
می تـوان در پنـج سـناریو تـورم را در پایـان سـال جـاری 
پیش بینی کرد. طبق محاسـبات انجام شـده تورم سـالانه در 
پایـان 14۰۳ در خوشـبینانه ترین حالـت ۲6.۸ درصـد و در 
بدبینانه تریـن حالـت ۳4.۳ درصد خواهـد بود. تـورم یکی از 
متغیرهای مهم در اقتصاد اسـت. به طوریکـه می تواند انگیزه 
فعـالان اقتصـادی و وضعیت رفاه اجتمـاعی را در یک کشـور 
تحت تاثیر قـرار دهد. به همیـن جهت پیش بیـنی این متغیر 
می تواند مسیـر اقتصاد را به فعـالان اقتصـادی و آحاد جامعه 
نشـان دهد و در تصمیم گیری های آن ها موثر باشـد. از سوی 
دیگر این پیش بینی در اقتصـاد ایران از اهمیت بیشـتری نیز 
برخوردار اسـت. چراکه اقتصاد ایـران سال هاسـت از تورم بالا 
رنـج می بـرد و پیش بینی تـورم آینـده می تواند بر مناسـبات 
میان فعـالان اقتصـادی در آینده سـایه بیانـدازد. بـه همین 
سـبب با توجه آخریـن آمار منتشـر شـده از تـورم در تیر ماه 
14۰۳ می توان در پنج سـناریو تـورم را در پایان سـال جاری 

پیش بینی کرد. طبق محاسـبات انجام شـده تورم سـالانه در 
پایـان 14۰۳ در خوشـبینانه ترین حالـت ۲6.۸ درصـد و در 

بدبینانه ترین حالت ۳4.۳ درصد خواهد بود.

سناریو اول؛  بر اساس تورم ماهانه تیر ۱۴۰۳
در این سـناریو فرض بر این اسـت کـه اقتصاد تا پایان سـال 
جاری با تـورم ماهانـه در اردیبهشـت ماه امسـال بـه مسیر 
خـود ادامه بدهد. طبـق آمارها تـورم ماهانه در تیرماه سـال 
جـاری معـادل ۲.۲ درصد بـوده کـه اگر ایـن تورم تـا پایان 
سـال ادامه پیـدا کنـد؛ در پایـان سـال 14۰۳ تورم سـالانه 
معادل ۳1.6 درصـد و تورم نقطه به نقطه معـادل ۳۲ درصد 

به ثبت می رسد.

سناریو دوم؛ بر اساس میانگین ۴ ماهه منتهی
 به تیر ۱۴۰۳

در این سـناریو فـرض می شـود اقتصاد بـا میانگین تـورم از 

ابتـدای سـال 14۰۳ تا پایـان تیر مـاه، مسیـر خـود را طی 
می کند. میانگین تـورم در 4 ماهه منتهی به تیـر ماه 14۰۳ 
نشـان می دهـد میانگین تـورم ماهانـه در این مـدت معادل 
۲.61 درصد بـوده اسـت. در نتیجه با فرض طی شـدن باقی 
سـال با این تورم ماهانـه، در پایان سـال جاری تورم سـالانه 
بـه ۳۳.۳ درصـد و تـورم نقطـه ای بـه ۳6.۲ درصـد خواهد 

رسید.

سناریو سوم؛ بر اساس میانگین ۱۲ ماهه
 منتهی به تیر ۱۴۰۳

طبـق ایـن سـناریو میانگیـن تـورم ماهانـه در یـک سـال 
منتـهی به تیـر ماه سـال جـاری معیار قـرار گرفته اسـت. با 
توجـه محاسـبات انجام شـده میانگین تـورم بر اسـاس این 
تعریف معـادل ۲.۵۲ درصد ارزیابی شـده اسـت. اگر اقتصاد 
با ایـن میانگین تورم باقی سـال را بـه اتمام برسـاند می توان 
گفـت تـورم سـالانه در پایـان سـال 14۰۳ بـه ۳۳ درصـد 
خواهـد رسیـد. همچنیـن بـا توجـه بـه ایـن فـرض تـورم 

نقطه ای در پایان امسال ۳۵.۳ درصد خواهد شد.

سناریو چهارم؛ بر اساس تورم ماهانه یک درصدی
این سناریو خوشـبینانه ترین سـناریویی اسـت که می تواند 
تـا انتهـای سـال جـاری رخ دهـد. در ایـن سـناریو فـرض 

می شـود تا پایان سـال جاری میانگین افزایـش قیمت ها در 
هر ماه یـک درصد باشـد. با این فـرض خوشـبینانه می توان 
گفت تـورم سـالانه در بهترین حالـت در پایان سـال جاری 
بـه ۲6.۸ درصد رسیـده و تورم نقطـه ای در همیـن زمان در 

سطح ۲۰ درصد قرار بگیرد.

سناریو پنجم؛ بر اساس میانگین تورم ماهانه از 
ابتدای دولت سیزدهم

به گـزارش اکوایـران، ایـن سـناریو می توانـد بدبینانه ترین 
حالـت در میـان گزینه هـای موجـود باشـد که بـر طبق آن 
میانگین تـورم ماهانـه از ابتدای دولـت سیزدهم تـا تیر ماه 
سـال جاری مبنای برآورد این سـناریو قـرار می گیرد. طبق 
محاسـبات تـورم مبنا در ایـن سـناریو معـادل ۲.۸4 درصد 
اسـت. این تورم نشـان می دهد از ابتدای دولـت سیزدهم تا 
تیر امسـال بـه طـور میانگین قیمـت  کالاهـا و خدمـات به 

اندازه ۲.۸4 درصد افزایش داشته است.
بر اسـاس ایـن سـناریو در پایان سـال جـاری تورم سـالانه 
۳4.۳ درصـد و تـورم نقطـه ای ۳۸.7 درصـد پیش بیـنی 
می شـود. مجموع این سـناریوها حاکی از آن اسـت که تورم 
نقطه ای در پایـان امسـال در بازه میـان ۲۰ درصد تـا ۳۸.7 
درصـد و تـورم سـالانه در پایـان 14۰۳ در محـدوده ۲6.۸ 

درصد تا ۳4.۳ درصد

قیمت ها به کجا می رسد؟

پیش بینی تورم تا انتهای ۱4۰۳
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وضعیت نسبتا پایدار 
»تب دنگی« در کشور

رئیـس مرکـز مدیریـت بیماری های 
واگیـر وزارت بهداشـت بـا اعلام 
وضعیت نسـبتا پایـدار »تـب دنگی« 
در کشـور، در عیـن حـال نسـبت به 
فعالیـت بیشـتر پشـه آئـدس بـا 

خنک تر شدن هوا هشدار داد.
دکتـر شـهنام عـرشی در گفت وگو با 
ایسـنا، با بیـان اینکـه دارای وضعیت 
به نسـبت پایـدار در مواجهـه با »تب 
دنگی« هسـتیم، اظهـار کـرد: تعداد 
مبتلایان تـب دنـگی تغییر نکـرده و 
تعـداد مبتلایـان براسـاس آخریـن 
گـزارش، معـادل 1۵۲ نفـر اسـت. 
اگرچه بـه وضعیـت پایدار نسـبی در 
ارتباط با تـب دنگی دسـت  یافته ایم، 
امـا در ارتبـاط بـا ماه های شـهریور و 
مهـر احسـاس نگـرانی می کنیـم؛ 
چراکـه فعالیـت پشـه آئـدس بـا 
خنک تر شـدن هوا بیشـتر می شود و 
شـاید بتـوان گفـت بـا خنک شـدن 
هـوا کانون هـای اپیـدمی محـلی 

داشته باشیم.
وی بـا بیـان اینکـه پشـه بـه صورت 
گسـترده در نقاطی از کشـور مستقر 
شـده، گفت: پشـه آئدس در 7 استان 
کشـور یعـنی ۳ اسـتان شـمالی و 4 
اسـتان جنوبی کشـور مسـتقر شـده 
اسـت. اگرچـه پشـه در 7 اسـتان 
کشـور به صـورت گسـترده مسـتقر 
شـده اما پشـه آلوده فقط در ۲ نقطه 
کشـور صیـد شـده اسـت.   رئیـس 
مرکـز مدیریـت بیماری هـای واگیـر 
وزارت بهداشـت دربـاره صیـد پشـه 
آلوده در ۲ نقطه کشـور خاطرنشـان 
کرد: حضـور پشـه آلـوده در ۲ نقطه 
کشـور یعنی »بندر لنگه« در اسـتان 
هرمـزگان و شهرسـتان »چابهـار« 
گـزارش شـد؛ در نتیجـه، انتقـال 
محـلی در ایـن ۲ نقطـه بـه ثبـت 
رسیـده امـا شـرایط کنتـرل شـده 
اسـت. عـرشی ادامـه داد: بـرخی از 
نقـاط کشـور نیـز در مجـاورت 7 
اسـتانی که پشـه به صورت گسترده 
در آن هـا وجـود دارد، هسـتند کـه 
ایـن  بـه  پشـه  گسـترش  خطـر 

استان ها نیز وجود دارد. 

رئیس انجمن علمی ترویج تغذیه با شیر مادر ایران:خبر

استفاده از شیرخشک بزرگ ترین ضربه به سلامت نوزاد است
گزارش

ایرنا
رئیـس انجمن علـمی ترویج تغذیـه با شیـر مادر 
ایـران گفـت: بـرخی از همـکاران مـا در جامعـه 
پزشـکی تا از زبان مادر می شـنوند که حجم شیر 
در روزهـای اول زایمـان کافی نیسـت، بلافاصلـه 
توصیـه بـه اسـتفاده از شیرخشـک می کننـد که 

این بزرگترین ضربه به سلامت نوزاد است.
درمان و آموزش پزشـکی، علیرضا مرنـدی افزود: 
تامین سلامت جامعه و افراد در بزرگسـالی، ریشه 
در سلامت کـودکی و حتی داخل رحم مـادر دارد 
به ویژه وقتی بـه سلامت معنوی نیـز توجه کنیم. 
وقتی سلامـت معنوی با اهمیت باشـد در انتخاب 
همسـر نیز آن را مد نظر می گیرید تـا تفاوت های 
جـدی بیـن زوجیـن و اخـتلاف و تنـش وجـود 
نداشـته باشـد و بـر روی جنیـن و کـودک، تاثیر 

منفی ایجاد نکند.
رئیـس انجمن علـمی ترویج تغذیـه با شیـر مادر 
ایران ادامـه داد: علاوه بر مراقبت هـای بارداری که 
از مادر صـورت می گیـرد بایـد خانواده ها بـه ویژه 
همسـر در مـورد روابـط صحیـح و عاطـفی توجه 
ویـژه داشـته باشـند. تغذیه بـا شیر مـادر بایـد از 
لحظات اول تولد و در سـاعت اول به دلایل عدیده 
از جملـه کاهـش مـرگ و میر)کاهش حـدود ۲۳ 
درصـدی(، پیشـگیری از بسیـاری بیماریهـا و 
همچنین خفیف بودن بیماری بـرای شیرخواران 

نسبت به سایر نوزادان آغاز شود.
شیر مـادر می تواند نقـش مهمی در پیشـگیری از 
عفونت های گـوارشی، ادراری، تنفـسی و بسیاری 
از بیماریها مانند مننژیت، انگل هـا مانند ژیاردیا و 
ویروس ها داشـته باشـد به نحـوی که آغـوز شیر 
مـادر از ورود انـگل، میکـروب و ویروس بـه جدار 

روده و داخل بدن جلوگیری می کند

وجود سلول های زنده ضد عفونت
 در شیر مادر

وی شیـر مـادر را نـه تنها یک غـذای کامـل بلکه 
دارای نقـش محافظـت بـرای نـوزادان دانسـت و 
گفت: شیر مـادر حاوی بهترین مـواد مغذی برای 
نوزادان اسـت که قابل هضـم و قابل جـذب ترین 
تغذیـه بـرای شیرخـواران اسـت. شیـر مـادر 
همچنیـن دارای انواع مـواد ایمنی بخـش و حتی 
سـلول های زنـده بـرای دفـاع از عفونت هـای 

احتمالی است که در اختیار نوزاد قرار می گیرد.

مرنـدی تصریـح کرد: شیـر مـادر می توانـد نقش 
مهـمی در پیشـگیری از عفونت هـای گـوارشی، 
ادراری، تنفـسی و بسیـاری از بیماریهـا ماننـد 
مننژیـت، انـگل هـا ماننـد ژیاردیـا و ویروس هـا 
داشـته باشـد به نحوی که آغوز شیر مـادر از ورود 
انگل، میکـروب و ویروس بـه جـدار روده و داخل 

بدن جلوگیری می کند.
وی تغذیه انحصاری با شیـر مادر تا پایـان 6 ماه را 
مناسـب ترین تغذیه برای نوزادان دانست و گفت: 
تغذیـه بـا شیـر مـادر بـرای نـوزاد و مـادر، جنبه 
برقراری ارتباط عاطـفی و ارتقای وضعیـت روانی 
نـوزاد را بـه دنبـال دارد و افـرادی کـه از شیرمادر 
تغذیه کرده انـد در آینده و بزرگسـالی، از وضعیت 
و تعـادل روانی بهتـری برخوردارنـد و بیماریهای 

آلرژی و روانی کمتری می گیرند.
مرنـدی تاکیـد کـرد: بهتـر اسـت شیـر مـادر 
انحصاری، به نوزاد داده شـود و حـتی از یک قطره 
شیر مصنوعی بـرای تغذیه شیرخوار نیز اسـتفاده 
نشـود چـون پروتئیـن شیـر گاو بسیـاری از 
مشـکلات مانند آسـم و اگزما را برای نـوزاد ایجاد 
و یا آنهـا را تشـدید می کنـد. توصیه بر این اسـت 
که تـا پایـان 6 مـاه بـه صـورت انحصـاری از شیر 
مادر بـرای تغذیه نوزاد اسـتفاده شـود و بـا وجود 
تغذیه بـا شیـر مـادر و ویتامیـن آ و دی، شیرخوار 

حتی به آب هم نیاز ندارد.
رئیـس فرهنگسـتان علـوم پزشـکی جمهـوری 
اسلامی ایران با بیـان اینکه تولید آغـوز شیر مادر 
در روزهـای اول زایمان کم اسـت، گفت: کم بودن 
آغـوز شیـر مـادر ممکـن اسـت موجـب نگـرانی 
برخی از خانواده شـود کـه باید بدانند نـوزادی که 
به دنیـا می آیـد خداونـد در بـدن او مقـداری آب 
اضـافی، گلیکـوژن بیشـتر در کبـد و عـضلات و 

همچنین چربی قهوه ای ذخیره کرده است.
هر قـدر حواس پنـج گانه بیشـتر و گسـترده تر به 
صـورت عاشـقانه نه بـا خشـونت، تحریک شـود 
نوزاد در آینده از ضریب هـوشی بالاتری برخوردار 

می شود
مرندی یادآور شـد: ممکـن اسـت در روزهای اول 
زایمان، حجم آغـوز شیر مادر حتی بـه اندازه یک 
قاشـق مرباخوری باشـد اما آکنده از مواد مغذی، 
دفاعی و مورد نیاز نوزاد اسـت و از سوی دیگر، آب 
اضافی، گلیکوژن و چربی قهـوه ای، نیازهای نوزاد 
را نسـبت بـه کـم بـودن آغـوز، برطـرف می کند. 
برخی از همکاران ما در جامعه پزشـکی تـا از زبان 

مـادر می شـنوند کـه حجـم شیـر کافی نیسـت، 
بلافاصلـه توصیـه بـه اسـتفاده از شیرخشـک 
می کننـد کـه ایـن بزرگتریـن ضربه بـه سلامت 

نوزاد است.

شیردهی طولانی تر، فرزندان سالم تر
وی با تاکیـد بر انحصاری بودن شیر مـادر در 6 ماه 
اول برای نـوزاد، افـزود: هر قـدر میـزان شیردهی 
طولانی تـر باشـد و در ماه هـای بیشـتری انجـام 
شـود، تاثیر بیشـتری در سلامت نوزادان دارد. اگر 
نـوزادی فقط چنـد مـاه از شیـر مـادر تغذیه کند 
ممکـن اسـت دچـار انـواع عفونت هـا، آلـرژی و 
مشـکل در تکامـل و رشـد روبـرو شـود. در دنیـا 
تاکید بـر تغذیه انحصـاری با شیـر مـادر در 6 ماه 

اول زندگی نوزاد و همراه با غذای کمکی است.
کم بـودن آغـوز شیـر مـادر ممکن اسـت موجب 
نگـرانی بـرخی از خانـواده شـود کـه بایـد بدانند 
نوزادی کـه بـه دنیـا می آیـد خداونـد در بـدن او 
مقـداری آب اضـافی، گلیکـوژن بیشـتر در کبد و 
عضلات و همچنیـن چربی قهـوه ای ذخیره کرده 

است
مرندی با اشـاره بـه اهمیت توجـه ویـژه جامعه و 
نظـام سلامـت بـه 1۰۰۰ روز اول زنـدگی نـوزاد، 
گفـت: 1۰۰۰ روز اول زنـدگی نـوزاد و اهمیـت 
تغذیه با شیرمـادر و تکامل و رشـد در ایـن دوران 
بسیـار مهم اسـت. جنیـن داخـل رحم وقـتی به 
دنیـا می آید تمام سـلول های مغـزی و عصبی که 

مـورد نیـاز اسـت را در اختیـار دارد و بعـد از تولد، 
ایـن سـلول ها سـاخته نمی شـوند امـا صدهـا 
میلیارد سـلول عصبی، هر کـدام 1۵ هـزار دنباله 
دارنـد کـه بایـد بـا همدیگـر متصـل شـوند و 
سیناپـس ایجـاد شـود. ایـن سیناپـس هـا راه 
تشـکیل شـخصیت و بالا بردن هوش و تمام ابعاد 

زندگی مغزی، تکاملی و هوشی هر فرد است
وی افـزود: والدیـن بایـد در دوران قبـل و حیـن 
بـارداری آموزش هـایی را ببیننـد کـه چطـور بـا 
همدیگـر برخـورد کننـد و بلافاصله پـس از تولد 
بایـد نـوزاد در آغـوش مـادر قـرار گیرد تـا تماس 
پوسـتی و نـگاه مـادر و نـوزاد، برقـرار شـود و بـا 
صحبت و لالایی گفتن بـرای نوزاد، تمـام حواس 
پنج گانه او تحریک و سیناپس ها تشـکیل شـود. 
وقتی نـوزاد در لحظـات اول شیر مـادر می خورد، 
حس چشـایی شـکل می گیرد و وقـتی در آغوش 
مـادر اسـت بـوی بـدن او را احسـاس می کنـد. 
بنابرایـن هـر قـدر حـواس پنـج گانـه بیشـتر و 
گسـترده تر به صـورت عاشـقانه نـه با خشـونت، 
تحریـک شـود نـوزاد در آینـده از ضریـب هوشی 

بالاتری برخوردار می شود.
مرندی محور تکامل و رشد مطلوب نوزاد را تغذیه 
با شیـر مادر عنـوان و تاکیـد کرد: تماس پوسـتی 
مادر و نـوزاد محـدود به سـاعت اول تولد نیسـت 
بلکه بایـد ادامـه پیدا کنـد و به اشـتباه، نـوزاد در 
سـاعات و روزهای اول بـه بخش نـوزادان، منتقل 

نشود.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
تعیین  قانون  موضوع  هیات    1403/2112 شماره 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  احمد شهریاری سرحدی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۸۹۵ شماره ملی 31۶0۸۷1۹۹1 صادره از 
با  تجمیع  بر ساختمان جهت  زمین مشتمل  قطعه  در یک  کهنوج 
پلاک 222 فرعی از 3۹-اصلی  به مساحت 31.3 متر مربع پلاک 
230 فرعی از3۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از 
3۹- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر کهنوج  خریداری از 
مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
انقضای مدت مذکور  نمایند.بدیهی است در صورت  قضایی تقدیم 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756400

نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403۶031۹002002۷۸۶ شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضائی فر فرزند داود بشماره شناسنامه 2 شماره ملی 
3031۵۶0۸۷۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت ۸4.2 متر مربع پلاک 1۷۷ فرعی از2۹- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2۹- اصلی قطعه یک واقع در عباس 
آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم 
حمزه ای  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756423

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403۶031۹002002۵4۶ شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سمیه امیری فرزند کریم بشماره شناسنامه 23۵ شماره 
ملی 2۹۹2۹0۵0۹۷ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه  
از 21- اصلی  به مساحت 30۶.۷ مترمربع پلاک ۵۵3 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک 
واقع در علی آباد بلوار حافظ شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اداره تسلیم و  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 1756420

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   1402۶031۹00201003۹ شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسلام احمدی وفا فرزند احمد بشماره شناسنامه 3432 شماره 
ملی 31۶04۷14۵4 صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت 
40۷.03 مترمربع پلاک 1۶۶0 فرعی از 4۹۷- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۵ فرعی از 4۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در نورک 
اباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756411

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول   هیات   1403۶031۹012003240 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فولادی  محمدرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان 
باغینی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1۶1 صادره از سیرجان در ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 24۹/32 مترمربع پلاک 2232 اصلی واقع در 
خیابان شهید شفیعی بخش 3۵ کرمان از مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.0۵.01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.0۵.1۶

سعید نظری-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1755430

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶031۹0120031۸3 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد سعیدی نژاد فرزند محمود 
بشماره شناسنامه ۸۸1 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اراضی مشاعی  به مساحت 1۵030/۵0 مترمربع پلاک ۶1۷۹ اصلی واقع در 
محشرآباد بخش 3۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود سعیدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.0۵.01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.0۵.1۶

سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1755432

نوبت دوم نوبت دوم  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶031۹0۷۸00۷۸13 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  تکلیف وضعیت ثبتی 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
 13۸۸۶ شماره  شناسنامه  به  حسن پورعسکری  احسان  آقای  متقاضی 
به  خانه   یکباب  ششدانگ  در  سبزعلی  فرزند  صادره کرمان    2۹۹3۸0۹۷۹2 کدملی 
در بخش  واقع  اصلی  از 2۷۸۷  فرعی  1۵0.2 مترمربع پلاک شماره 2۵۵۶۹  مساحت 
3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت کوچه شماره 11 اواسط 
کوچه سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/01                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/1۶

محمود مهدی زاده 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1755008

نوبت دوم 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶031۹00۸001۶۷۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
شناسنامه  بشماره  شاه جهان آبادی  میرزائی  مهدی  آقای  متقاضی 
43۸3 و شماره ملی 30۹0043۸۸2 صادره از زرند فرزند حسین در 
ششدانگ باغ پسته به مساحت ۵۹۶۶.1۵ مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی محمدآباد زرند  از ۵0۵1 اصلی واقع در  1 فرعی  از پلاک  شده 

بهرام زاده  سرور  خانم  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 
ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از  و پس 
در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.0۵.1۶  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.0۵.31 

حسین توحیدی نیا -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1764491

نوبت اول 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  اول  هیات   1403۶031۹0۸2000243 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه 4 صادره از ریگان در 
ششدانگ  باغ به مساحت 31۹2.۷0 مترمربع پلاک 13 فرعی از 4۹22 اصلی واقع 
در شهرستان گنبکی روستای شهاب آباد بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/31

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 2

نوبت اول  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶031۹012012144 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرامت یزدانی فر فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
1 صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵30۹/41 مترمربع از پلاک 1۵۶2 اصلی واقع 
در سیرجان چهار گنبد روستای سیروئیه بخش 3۸ کرمان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.0۵.1۶ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.0۵.31

سعید نظری  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764730

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف نوبت اول 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره 1403۶031۹0۸2000242  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه 4 صادره از ریگان در ششدانگ  
در  واقع  اصلی   4۹22 از  فرعی   12 پلاک  مترمربع   24۸2.1۵ مساحت  به  باغ 
شهرستان گنبکی روستای شهاب آباد بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/31

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 1

نوبت اول 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶031۹012003۷2۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیررضا محمدی فرزند علی بشماره شناسنامه 30۶0۵۹1۵4۷ 
صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۶۵/۹۵ مترمربع از پلاک 1102 اصلی 
واقع در سیرجان خرم آباد بخش 3۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا گلزاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.0۵.1۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.0۵.31

سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764819

نوبت اول 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶031۹01400۵4۹۸  - 1403/04/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه کمالی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 3۸۸۵ صادره از جیرفت در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 42۷۷.۸1 مترمربع پلاک- 
فرعی از123۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 123۵- 
اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی انجیر بازوییه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرضا کمالی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1764894

نوبت اول  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
قانون  موضوع  اول   هیات   1403/03/0۷ -  0۷-1403۶031۹0۷۹000۵۸1
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صولت لطافت سعیدآبادی فرزند لطف الله بشماره شناسنامه 
۶0۸ صادره از رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۷4۸0 متر 
مربع پلاک 32۵ فرعی از1۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1۹۵ 
اصلی قطعه سه واقع در  رودبار جنوب روستای سعیدآباد بخش 4۶ کرمان 
خریداری از ورثه لطف الله لطافت سعیدآبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

ایوب عابد زاده  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763604

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1402۶031۹0۷۹0020۶3 -  1403/0۹/2۸ هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین سهرابی جمولی فرزند نصیر بشماره شناسنامه 112۵ 
صادره از رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۸۵21.۵ متر مربع 
پلاک 324 فرعی از200 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 200 
اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای سردی بخش 4۶ کرمان 
متقاضی از زارعین اصلاحات ارضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

ایوب عابد زاده . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763642

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 1403۶031۹0۷۹000۵۸2 - 1403/03/0۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هیبت الله لطافت سعیدآبادی فرزند لطف الله 
بشماره شناسنامه ۶0۹ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷4۵1۵ متر مربع پلاک 324 فرعی از1۹۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 1۹۵ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای 
سعیدآباد بخش 4۶ کرمان خریداری از ورثه لطف الله لطافت سعیدآبادی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۵/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/30

ایوب عابد زاده . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763637

نوبت اول 



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 0۹1314۸۸۶۸4     43213۶۸4-۸۵- 034
تلفنخانه کرمان: 034-324۸۷4۷۷

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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مسابقات
 کشتی لوچو در 

مازندران
 

کشـتی لوچـو از ورزش هـای 
بـومی مازنـدران اسـت کـه 
می تـوان آن را مـادر کشـتی 

آزاد دانست. 
عکاس: زکیه باباجانی/ ایسنا 

رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمــان گفــت: 
متاســفانه پــس از پیــروزی انــقلاب اسلامی 
متــولی  دســتگاه های  و  مســئولان 
ســهل انگاری کرده انــد کــه شــاهد تصــرف 
ــراد ســودجو هســتیم  ــتی توســط اف اراضی دول
ــارت  ــد نظ ــه بع ــن ب ــت از ای ــن لازم اس بنابرای
بیشــتری صــورت بپذیــرد تــا از تصــرف 
غیرقانــونی عرصه هــای دولــتی جلوگیــری 

شود.
حجــت الاسلام ابراهیــم حمیــدی نشســت 
شــورای حفــظ حقــوق بیت المــال اســتان 
کرمــان بــا بیــان ایــن مطلــب کــه اجــرای حکم 
قلــع و قمــع درختــان قدیــمی بــا موانــعی مانند 
بازتاب هــای اجتمــاعی منــفی و نارضایــتی 
عمــومی مواجــه اســت،اظهارکرد: بایســتی 
ــازه  ــد و اج ــارت کنن ــتی نظ ــتگاه های دول دس
ــرف  ــورد تص ــتی م ــن دول ــک زمی ــد ی ندهن
غیرقانــونی قــرار بگیــرد و بعــد از 1۰ ســال 

شاهد رشد درختان باشیم.
او ضمــن اشــاره بــه زمیــن مــورد مناقشــه 
فراجــا و ادارات منابــع طبیــعی و راه و 
شهرســازی، بیــان کــرد: حــدود 6۸ هکتــار 
ــهر  ــا در ش ــار فراج ــه 6۰ در اختی ــن از ده زمی
سیرجــان قــرار گرفتــه بــود و فراجــا باید اســناد 
را در ایــن ســال ها دریافــت می کــرد، امــا 
ــن و مشــخص  ــن اراضی تعیی ــر ای ــت اکث مالکی
نشــده و بلاتکلیــف مانــده کــه بــر اســاس قانون 

این دستگاه ها متولی این اراضی هستند.
ــال  ــک س ــدت ی ــد طی م ــزود: بای ــدی اف حمی
طبــق قوانیــن و مقــرراتی کــه بــر نهضــت مــلی 
مســکن حکمفرماســت، زمیــن مــورد نظــر 

بــررسی و نتیجــه گیــری شــود، آن میــزانی کــه 
ــرار  مــورد نیــاز فراجــا اســت مــورد اســتفاده ق
ــه  ــده ب ــتفاده مان ــه بلااس ــشی ک ــرد و بخ بگی
ــد از  ــود و بع ــذار ش ــط واگ ــتگاه های ذیرب دس
ــظ  ــورای حف ــال مجــدداً در جلســه ش ــک س ی
حقــوق بیــت المــال اســتان مطــرح و اگــر نیــاز 

باشد مصوبه دیگری تائید شود.
رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمــان در 
بخش دیگــری از ســخنان خــود عنوان کــرد: ما 
ــا خلاء  ــلی، ب ــان فع ــه متصرف ــک ب ــرای کم ب
قانــونی در دســتگاه قضــایی و خلاء اختیاری در 
ــا  ــن ب ــط مواجهیم،همچنی ــتگاه های ذیرب دس
اخــتلاف نظــر راجــع بــه تصمیم گیری هــا 
ــرو  ــمی روب ــان قدی ــع درخت ــع و قم ــاره قل درب

هستیم.

ــکی از  ــال در یـ ــرای مثـ ــرد: بـ ــح کـ او تصریـ
ــت  ــور ۵۰۰۰ درخـ ــرقی کشـ ــهرهای شـ شـ
ـــه  ـــاغ وجـــود دارد، ک ـــک ب ـــاله در ی نخـــل ۳۰ س
ـــده  ـــرف ش ـــش تص ـــالها پی ـــاغ س ـــن ب ـــن ای زمی
و مـــورد بهره بـــرداری قـــرار گرفتـــه اســـت، 
ـــدگان  ـــق دســـتگاه قضـــایی و نماین ـــد از طری بای
ـــر  ـــوی تدبی ـــه نح ـــری و ب ـــوع پیگی ـــردم موض م
شـــود تـــا از قطـــع درختـــان قدیـــمی 

جلوگیری شود.
او تاکیــد کــرد: هــدف ایــن نیســت کــه از 
غاصبــان اراضی دولــتی حمایت شــود، بایســتی 
از تصــرف عرصه هــای دولــتی جلوگیــری شــود 
ــر  ــر و غیرمثم ــان مثم ــع درخت ــع و قم ــا  قل ام
کهــن پیامدهــای نامطلــوب اقتصــادی و 

اجتماعی به دنبال دارد.

رئیس کل دادگستری کرمان تاکید کرد

لزوم نظارت بیشتر برای جلوگیری از تصرف اراضی دولتی

مصرف ۳8 میلیون مترمکعب گاز 
در جایگاه های CNG استان کرمان

مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمـان از تحویـل ۳۸ میلیون متـر مکعب گاز 
طبیعی به جایگاه های سـوخت CNG اسـتان در سه ماه نخسـت سال جاری 
خبـر داد.  بـه گـزارش روابط عمـومی شـرکت گاز اسـتان کرمـان، محمدرضـا 
سـلیمانی افزود: در سـه ماه نخسـت امسـال مجموع مصرف گازطبیعی در 79 
جایگاه CNG اسـتان ۳۸ میلیون مترمکعب بوده اسـت. او بیان کـرد: در حال 
حاضر بـا توجـه بـه پراکنـدگی اسـتقرار جایگاه هـای CNG، تامیـن و توزیع 
سـوخت این جایگاه ها مطابق نیاز اسـتان، یکی از خدمات مسـتمر شرکت گاز 
اسـت که در راسـتای ایجاد رضایت مندی مشـترکین به صورت منظـم و بدون 
وقفـه انجـام می  شـود. مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمان عنوان کـرد: گاز 
طبیعی یـکی از پاکترین سـوخت ها به شـمار می رود که به دلیل انتشـار بسیار 
کم آلودگی، به عنوان سـوخت سـبز معـروف شـده و جایگزین بسیار مناسـبی 
بـرای بنزیـن محسـوب می شـود. سـلیمانی گفـت: آگاهی مـردم از مزایـای 
اقتصـادی و صیانت از محیط  زیسـت در اسـتفاده ازگازطبیعی نسـبت به سـایر 
سـوخت های فسیـلی موجـب شـده تـا در بخش هـای مختلـف از جملـه 

حمل و نقل شاهد افزایش مصرف گاز به عنوان سوخت اصلی باشیم.

خبر

سرپرســت معــاون گردشــگری میراث فرهنــگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی کرمــان از برگــزاری رویــداد گردشــگری شــهاب باران 

برساوشی در کرمان خبر داد.
ــگری  ــداد گردش ــت: روی ــگاران گف ــع خبرن ــلی در جم ــن افض معی
نجــوم بــا همــکاری و همــراهی دفاتــر خدمــات مســافرتی و 
گردشــگری و همزمــان بــا بــارش شهاب ســنگی برســاوشی در 

کرمان برگزار خواهد شد.
بــه گفتــه سرپرســت معــاون گردشــگری کرمــان، در کویــر کرمــان 
شــب های ابــری کــمی وجــود دارد و خیــلی اوقــات آســمان صــاف و 
ــما  ــه ش ــگار ب ــر ان ــب کوی ــتاره ها در ش ــم و س ــر را داری ــدون اب ب
نزدیک ترنــد و همیــن عوامــل ســبب می شــود کویــر یــکی از 
بهتریــن مکان هــا بــرای رصــد ســتارگان و دیــدن آســمانی پرســتاره 

و شگفت انگیز باشند.

براســاس نظــر او،بــارش شــهابی برســاوشی از مهم تریــن 
ــا  ــاه ت ــولًا از ۲7 تیرم ــه معم ــت ک ــالیانه اس ــهابی س ــای ش بارش ه
ــازه  ســوم شــهریورماه )بیــش از یک مــاه( ادامــه دارد و ایــن مــدت ب
زمــانی بلنــدی بــرای بــارش شــهابی محســوب می شــود کــه بهترین 
موقعیــت بــرای علاقمنــدان بــه رصــد آســمان و کهکشــان به شــمار 

می آید.
ــولًا در ۲1 و ۲۲  ــارش شــهابی معم ــن ب ــرد: اوج ای ــار ک افضــلی اظه
مــرداد مــاه هــر ســال رخ می دهــد کــه بیابــان لــوت شــهداد بهترین 
ــر  ــکاری دفات ــا هم ــوده و ب ــده ب ــن پدی ــت ای ــرای روی ــت ب موقعی
خدمــات مســافرتی و گردشــگری، رویــداد ویــژه ای بــرای 
ــاه جــاری  ــرداد م ــه دوم م ــاران در نیم ــن شــهاب ب ــدان ای علاقه من
ــن  ــوم و ای ــتاقان نج ــرای مش ــهداد پذی ــوت ش ــان ل ــزار و بیاب برگ

پدیده آسمانی خواهد بود.

رویداد گردشگری نجوم در کرمان برگزار می شود


